
 

 

 

 

 

График проведения оценочных процедур в 1-11 классах МБОУ «Нармонская СОШ»  

в 2023/2024 учебном году 

 

Класс Предмет 
 

С
ен

тя
б

р
ь 

о
кт

яб
р

ь 

н
о

яб
р

ь 

Д
ек

аб
р

ь 

ян
ва

р
ь 

ф
ев

р
ал

ь 

м
ар

т 

ап
р

ел
ь 

М
ай

 

1 Русский язык         3 

 
Литературное 
чтение 

         

 Математика          11 
 Окружающий мир          18 

 
музыка 
 ИЗО 

         

 Технология           

 
Физическая 
культура  

         

 Родной язык (тат)         22 
2 Русский язык 18 26/10  19/9,26 18/16 5/3,12 19/19 11/11 8,27/14,25 

 
Литературное 
чтение 

29/28 17/13  22/22 26/29 27 22 12/4,18 10,14/20,25 

 Иностранный язык  30 21 18 20/12 23 13 19 18 19/14 

 Математика  18 /20 27/25 25/24 25/29  9/2 4/5 12/12 6,28/10 
 Окружающий мир  /28 2 18  /20    20/30 

Документ создан в электронной форме. № 21 от 28.12.2023. Исполнитель: Солягина Р.И.
Страница 1 из 7. Страница создана: 28.12.2023 11:30



 
музыка 
 ИЗО 

   18 
14/23 

    19 

 Технология     15/21     10 

 
Физическая 
культура  

   7/25     6 

 
Родной язык  
Родной (тат.) язык 
 

 
22 

16 20 18 
20 

8 
31 

5 18 
13 

12 
24 

10 
15 

3 Русский язык 12 13 15,29 13,22 12 16 19 18 17 

 
Литературное 
чтение 

 3,22  13/19     15 

 Иностранный язык  /12 21 14 16 23 17 23 16 11 
 Математика  14 18 14 5,19 19 9 12 11 6 
 Окружающий мир   19  20  7 20 17 4 

 
Музыка 
 
 ИЗО 

   19 
14 

     
16 

 Технология     23     5 

 
Физическая 
культура  

   21     9 

 Родной язык (тат) 2 16 20 18 8 5 18 12 1 0 
4 Русский язык 28,29  7,10,27   5,9,19,27  29 17 

 
Литературное 
чтение 

28  14  9 20 16 9 21 

 Иностранный язык  16/16 21 11 23/12 30 20 23 20 18/11 
 Математика  23/22 13 16/10       
 Окружающий мир  13  17  10,12    17,22 

 
музыка 
 ИЗО 

   19/17 
16 

     

 Технология     21     22 

 
Физическая 
культура  

   21      

 Родной язык (тат)  9,12 16 18 18 1 4 15 23,27 
5 Русский язык 12,28/13.25 18/9.25    22  /15,30    22/13,25   24/18,31 7,28/9,12 13,21/15 10,28/10,20  15.22/13,22       
 Литература   21 12 16/20         12/15         25  15 /16       21/18     18 16,25/20 
 Иностранный язык 14   23/21 14     
 Математика  27 8 21 27 21 27   16,29 
 История     19     21 

Документ создан в электронной форме. № 21 от 28.12.2023. Исполнитель: Солягина Р.И.
Страница 2 из 7. Страница создана: 28.12.2023 11:30



 География      31  6  15 
 Биология    16/15   22/14  16/11 24/16 

 
Музыка 
 ИЗО 

         

 Технология     22      

 
Физическая 
культура 

   21      

 

Родной язык (тат) 
 
Родная (тат.) 
литература 
 
Родной 
(русский)язык 
Родная (русская) 
литература 
 

18 2 
 
 
6 
 
10/27 

 
 
 
 
 
 
24 

15 
 
 
24 
 
4/22 
15 
 

 
 
 
 
 
12 

 
 
 
 
 
5 
 
16 

 
 
 
 
 
15 
9 

5 
 
 
 
 
8 
 

13 
 
 
 
 
1717 
 
27/24 

6 Русский язык 13/13,28 6,12,21/18 11,31/15 14/14 15,26/24 22/15 1/20 5,11/19 15,22,27/17 
 Литература 25 23/19 20 19 29 19 18/20       22 20/6 

 

Иностранный язык 
История 
Обществознание 

14   
28/21 

19     17 
24/17 
14 

 Математика  14,26 12 9,27 13 11 5,24 13 8,25 15 
 География       13  30 21 

 Биология     13  28   16 

 
Музыка 
 ИЗО 

 18/19  13/14   14/22  23/31 

 Технология     22      

 
Физическая 
культура 

   22      

 

Родной (тат.) язык  
Родной (рус.) язык 
Родная (рус.) 
литература 
 

6 24   
12 
23 

  2,27 
 
16 

27 21 
6 
18 

7 Русский язык 15,29/13,23,
30       

   20/16 17/20,29 15/ 26/15 16/15,22 22/6,15,22 19/22 17/4,18,20,2
2 

 Литература 25 23       18  19 25    15 ,29  17,27 
 Иностранный язык 14   21     16/17 
 Алгебра 7,26,24 4,20,17 25,19 1,23,14 17,26/17 10,14/1,28 6,20/18 11,25/25 16,25/29 

Документ создан в электронной форме. № 21 от 28.12.2023. Исполнитель: Солягина Р.И.
Страница 3 из 7. Страница создана: 28.12.2023 11:30



  
Геометрия 
 

 
6 

 
15 

 
7 

 
7 

 
25 

 
25 

 Информатика   19/21       28/20         16/25 
 История     22     22 
 Обществознание          22 
 География                    15  30 21 

 
Физика   23/29 28 10  13/14 25/ /2 

 
 Биология    15/16  24/30  14/20 24/31 16/20 
 музыка         20/19 
 технология    18      
 ИЗО  19/17  14/12   22/6  31/22 

 
Физическая 
культура 

   23      

 

Родной(тат.) язык 
Родно (рус.) 
литература 

25  27  
12 
5 

 12  22  
6 
15 

8 Русский язык 13,25/14,23 11,25 15,22/13,27 13,20/7 17/12,29 14/19 20/14,23 17/22 22/25 
 Литература   23 21/7,27 /17,19 15/22 14/21 18/24 23/23 
 Иностранный язык 18   18     17 

 

Алгебра 
Геометрия 

18 
13 

7 
25 

20 11 
25 

 
31 

17 16 
6 

 4,20,27 
13,20 
 

 Информатика   21/17  16/5  /27 16/  25/8 
 История    28      21 
 Обществознание     20     17/18 
 География              5   2 
 Физика     13/12    2 14 
 Химия    17/17  30/ /2 15/18  14/17 
 Биология   8 12 24 16 4  15 29 

 
Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

   15      

 музыка    19     19/20 
 технология    18      

 
Физическая 
культура 

   23/21      

Документ создан в электронной форме. № 21 от 28.12.2023. Исполнитель: Солягина Р.И.
Страница 4 из 7. Страница создана: 28.12.2023 11:30



 
Родной язык(тат) 
Родная( 
тат.)литература 

26/23 
 

  21/23 
22 

 1,15/6 12/16 16/23 7/4 
16 

9 Русский язык 13,30/14 11,25/12 16,23/8,10 14,21/13 18/17 15,22/28 21/6 18,25/4,10 23/22 
 Литература  19 20 25/2,28 20 26 19/4 18 20/6 

 
Иностранный язык 
Французский язык 

14/12   21/19 
15 

    11 
17 

 

Алгебра 
Геометрия 

16,27 
19 
 

 
 

27 
16 

25 
26 

  
13 

6 
19 

20 
23 

15 
16 

 Информатика   24/23   9/22   9/22  
 История    27     19  
 Обществознание    29      10 
 География   26  28   19  2 
 Физика    8/7 28/27  27/27  11/10  
 Химия  15/20 7/ /8   12/7  /25  
 Биология   15  17  18  8 23 
 ОБЖ    21      

 
Физическая 
культура 

   20      

 
Родной(тат) язык  
Родная(тат.) 

8  10 14  2 22 18 10 
16 

10 Русский язык 14 14.26 23 21 18,22 15 18,21 22 21 
 Литература     23 20 17 16 20 18 
 Иностранный язык 18   19     18 
 Математика  6 11,26 14,29 13,1 12 1 7 5,17 2,29 
 Информатика  18 2 16 26  22  15 16,23 
 История   28      21 
 Обществознание                     15 
 Физика   13   5   27 

 

Биология 
География 
Химия 

 
 
 

 
 

 20 
 
27 

  
 
 

 
 
24 

 5 
21 

 
Физическая 
культура 

   19      

 
Родной язык(тат) 
Родной (рус,) язык 

9 13  8 
16 

 16   18 
17 

 ОБЖ         20 

Документ создан в электронной форме. № 21 от 28.12.2023. Исполнитель: Солягина Р.И.
Страница 5 из 7. Страница создана: 28.12.2023 11:30



11 Русский язык 18 16 27 11  19  22 13 
 Литература  22 20 24 6 22 26 27 26 17 

 
Иностранный язык 
Родной(рус) язык 

15   20 
15 

    17 
15 

 Математика  28 19 10 13 12 1 7 5 4 
 Информатика  16 24 14 16   12 20 14 

 
История 
Обществознание 

  2      20 
13 

 Физика  5 22 21  28  3 8,23 
 Химия    2  17   2 
 Биология    21     3 

 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 
 
Физическая 
культура 

    
 
 
 
22 

    20 

 

Документ создан в электронной форме. № 21 от 28.12.2023. Исполнитель: Солягина Р.И.
Страница 6 из 7. Страница создана: 28.12.2023 11:30



Лист согласования к документу № 21 от 28.12.2023
Инициатор согласования: Солягина Р.И. Директор
Согласование инициировано: 28.12.2023 11:30

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Солягина Р.И. Подписано
28.12.2023 - 11:30

-

Документ создан в электронной форме. № 21 от 28.12.2023. Исполнитель: Солягина Р.И.
Страница 7 из 7. Страница создана: 28.12.2023 11:31


