СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 607A5E61BF83AEB88F010BDFA09331ED Владелец: СОЛЯГИНА РОЗА ИЛЬГИЗОВНА Действителен с 24.10.2022 до 17.01.2024

График проведения оценочных процедур в 1-11 классах МБОУ «Нармонская СОШ» в 2023/2024 учебном году

Класс	Предмет	Сентябрь	октябрь	ноябрь	Декабрь	январь	февраль	март	апрель	Na x
1	Русский язык									3
	Литературное чтение									
	Математика									11
	Окружающий мир									18
	музыка ИЗО									
	Технология									
	Физическая культура									
	Родной язык (тат)									22
2	Русский язык	18	26/10		19/9,26	18/16	5/3,12	19/19	11/11	8,27/14,25
	Литературное чтение	29/28	17/13		22/22	26/29	27	22	12/4,18	10,14/20,25
	Иностранный язык	30	21	18	20/12	23	13	19	18	19/14
	Математика	18 /20	27/25	25/24	25/29		9/2	4/5	12/12	6,28/10
	Окружающий мир	/28	2	18		/20				20/30



	музыка				18					19
	изо				14/23					
	Технология				15/21					10
	Физическая				7/25					6
	культура									
	Родной язык		16	20	18	8	5	18	12	10
	Родной (тат.) язык	22			20	31		13	24	15
3	Русский язык	12	13	15,29	13,22	12	16	19	18	17
	Литературное чтение		3,22		13/19					15
	Иностранный язык	/12	21	14	16	23	17	23	16	11
	Математика	14	18	14	5,19	19	9	12	11	6
	Окружающий мир		19		20		7	20	17	4
	Музыка				19					
	ИЗО				14					16
	Технология				23					5
	Физическая				21					9
	культура									
	Родной язык (тат)	2	16	20	18	8	5	18	12	10
4	Русский язык	28,29		7,10,27			5,9,19,27		29	17
	Литературное чтение	28		14		9	20	16	9	21
	Иностранный язык	16/16	21	11	23/12	30	20	23	20	18/11
	Математика	23/22	13	16/10						
	Окружающий мир	13		17		10,12				17,22
	музыка				19/17					
	И3О				16					
	Технология				21					22
	Физическая культура				21					
	Родной язык (тат)		9,12	16	18	18	1	4	15	23,27
5	Русский язык	12,28/13.25	18/9.25	22 /15,30	22/13,25	24/18,31	7,28/9,12	13,21/15	10,28/10,20	15.22/13,22
	Литература	21	12	16/20	12/15	25	15 /16	21/18	18	16,25/20
	Иностранный язык	14			23/21	14				
	Математика	27	8	21	27	21	27			16,29
	История				19					21



	География					31		6		15
	Биология			16/15			22/14		16/11	24/16
	Музыка ИЗО									
	Технология				22					
	Физическая культура				21					
	Родной язык (тат)	18	2		15				5	13
	Родная (тат.) литература		6		24					
	Родной (русский)язык Родная (русская)		10/27	24	4/22 15	12	5	15 9	8	1717
	литература						16			27/24
6	Русский язык	13/13,28	6,12,21/18	11,31/15	14/14	15,26/24	22/15	1/20	5,11/19	15,22,27/17
	Литература	25	23/19	20	19	29	19	18/20	22	20/6
	Иностранный язык История Обществознание	14		28/21	19					17 24/17 14
	Математика	14,26	12	9,27	13	11	5,24	13	8,25	15
	География						13		30	21
	Биология				13		28			16
	Музыка ИЗО		18/19		13/14			14/22		23/31
	Технология				22					
	Физическая культура				22					
	Родной (тат.) язык Родной (рус.) язык Родная (рус.) литература	6	24		12 23			2,27	27	21 6 18
7	Русский язык	15,29/13,23, 30	20/16	17/20,29	15/	26/15	16/15,22	22/6,15,22	19/22	17/4,18,20,2 2
	Литература	25	23		18		19	25	15 ,29	17,27
	Иностранный язык	14			21					16/17
	Алгебра	7,26,24	4,20,17	25,19	1,23,14	17,26/17	10,14/1,28	6,20/18	11,25/25	16,25/29



	Геометрия		6		15		7	7	25	25
	Информатика		19/21		28/20					16/25
	История				22					22
	Обществознание									22
	География						15		30	21
	Физика			23/29	28	10		13/14	25/	/2
	Биология			15/16		24/30		14/20	24/31	16/20
	музыка									20/19
	технология				18					
	И3О		19/17		14/12			22/6		31/22
	Физическая культура				23					
	Родной(тат.) язык Родно (рус.) литература	25		27	12 5		12		22	6 15
8	Русский язык	13,25/14,23	11,25	15,22/13,27	13,20/7	17/12,29	14/19	20/14,23	17/22	22/25
	Литература			23	21/7,27	/17,19	15/22	14/21	18/24	23/23
	Иностранный язык	18			18					17
	Алгебра Геометрия	18 13	7 25	20	11 25	31	17	16 6		4,20,27 13,20
	Информатика		21/17		16/5		/27	16/		25/8
	История			28						21
	Обществознание				20					17/18
	География						5			2
	Физика				13/12				2	14
	Химия			17/17		30/	/2	15/18		14/17
	Биология		8	12	24	16	4		15	29
	Основы безопасности				15					
	жизнедеятельности									
	музыка				19					19/20
	технология				18					
	Физическая культура				23/21					



	Родной язык(тат) Родная(тат.)литература	26/23			21/23 22		1,15/6	12/16	16/23	7/4 16
9	Русский язык	13,30/14	11,25/12	16,23/8,10	14,21/13	18/17	15,22/28	21/6	18,25/4,10	23/22
	Литература		19	20	25/2,28	20	26	19/4	18	20/6
	Иностранный язык Французский язык	14/12			21/19 15					11 17
	Алгебра	16,27		27	25			6	20	15
	Геометрия	19		16	26		13	19	23	16
	Информатика		24/23			9/22			9/22	
	История			27					19	
	Обществознание			29						10
	География		26		28			19		2
	Физика			8/7	28/27		27/27		11/10	
	Химия	15/20	7/	/8			12/7		/25	
	Биология		15		17		18		8	23
	ОБЖ				21					
	Физическая культура				20					
	Родной(тат) язык Родная(тат.)	8		10	14		2	22	18	10 16
10	Русский язык	14	14.26	23	21	18,22	15	18,21	22	21
	Литература				23	20	17	16	20	18
	Иностранный язык	18			19					18
	Математика	6	11,26	14,29	13,1	12	1	7	5,17	2,29
	Информатика	18	2	16	26		22		15	16,23
	История			28						21
	Обществознание									15
	Физика			13			5			27
	Биология География				20					5 21
	Химия				27			24		
	Физическая культура				19					
	Родной язык(тат) Родной (рус,) язык	9	13		8 16		16			18 17
	ОБЖ				1					20



11	Русский язык	18	16	27	11		19		22	13
	Литература	22	20	24	6	22	26	27	26	17
	Иностранный язык	15			20					17
	Родной(рус) язык				15					15
	Математика	28	19	10	13	12	1	7	5	4
	Информатика	16	24	14	16			12	20	14
	История			2						20
	Обществознание									13
	Физика		5	22	21		28		3	8,23
	Химия				2		17			2
	Биология				21					3
	Основы									20
	безопасности									
	жизнедеятельности									
	Физическая				22					
	культура				~~					



Лист согласования к документу № 21 от 28.12.2023 Инициатор согласования: Солягина Р.И. Директор Согласование инициировано: 28.12.2023 11:30

Лист согласования: последовательное									
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания					
1	Солягина Р.И.		Подписано 28.12.2023 - 11:30	-					